
ZARZĄDZENIE NR 200/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 2 stycznia 2023r. 
w sprawie ustanowienia opłaty rezerwacyjnej i innych opłat za korzystanie ze stoisk handlowych na 

targowisku miejskim „Mój Rynek” w Odolanowie 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 2 stycznia 2023r. w sprawie 
ustanowienia opłaty rezerwacyjnej i innych opłat za korzystanie ze stoisk handlowych na targowisku miejskim 
„Mój Rynek” w Odolanowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) po §5 dodaje się §51 w brzmieniu: 

„1. Ustala się, że osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie mające osobowości 
prawnej, które z uwagi na zalanie części targowiska miejskiego spowodowane wysokim stanem wody na 
rzece Barycz, nie miały możliwości dokonywania sprzedaży na targowisku w dniach od 19 sierpnia 2024r 
do 19 września 2024r., nie są zobowiązane do zapłaty opłaty rezerwacyjnej za miesiąc wrzesień 2024 r. 

2. Opłata rezerwacyjna za miesiąc wrzesień podlega zwrotowi na rzecz tych podmiotów, przy czym 
zwrot nastąpi poprzez zaliczenie tej opłaty na poczet przyszłych należności z tytułu opłaty 
rezerwacyjnej.”.. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  
 

Burmistrz GiM Odolanów 
 /-/ Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70FEE76-3B0C-4B3F-AC84-ED176B3E3D03. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 200/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2024-10-14T10:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




